
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

09.12.2024  м. Вінниця          № 781 

 

Про переоформлення ліцензій  

 

     Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру»,  статей 6, 7, 13, 14, 15  Закону України  «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», статті 43, частини шостої статті 45 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», статті 11 Закону України «Про 

дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України  від 05 серпня 2015 року 

№ 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, 

що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», від                 

30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності»,  у зв’язку із зміною місця знаходження  юридичної особи  

 

НАКАЗУЮ: 

         

       1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної освіти та повної загальної освіти за рівнями початкової освіти, 

базової середньої освіти, профільної середньої освіти,  без проходження 

процедури ліцензування Комунальному закладу «Кисляцька спеціальна школа» 

Вінницької обласної Ради (ідентифікаційний код 21726787). Місце провадження 

освітньої діяльності: 23726, Вінницька обл., Гайсинський р-н, село Кисляк,         

вул. Садова, будинок 55. 

 

       2. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на  рівні  

повної загальної освіти за рівнями початкової освіти, базової середньої освіти 

та профільної середньої освіти  без проходження процедури ліцензування таким 

закладам: 

 

       1)  Агрономічненський ліцей Агрономічної сільської ради Вінницького 

району Вінницької області (ідентифікаційний код 21724179). Місце 

провадження освітньої діяльності: 23227, Вінницька обл., Вінницький р-н, село 

Агрономічне, вул. Центральна, будинок 2;    

 

       2)  Бохоницький ліцей Агрономічної сільської ради Вінницького району 

Вінницької області (ідентифікаційний код 26235315). Місце провадження 

освітньої діяльності: 23233, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Бохоники, 

вул. Незалежності, будинок 55;    

 



2 

        3) Комунальний заклад «Мурованокуриловецький спортивний ліцей» 
Вінницької обласної Ради (ідентифікаційний код 20085915). Місце провадження 

освітньої діяльності: 23400, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, селище 

Муровані Курилівці, вул. Спортивна, будинок 3. 

    

        3. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на  рівні  

повної загальної освіти за рівнями базової середньої освіти та профільної 

середньої освіти  без проходження процедури ліцензування Комунальному 

закладу «Подільський науковий ліцей» Вінницької обласної Ради 

(ідентифікаційний код 42135081). Місце провадження освітньої діяльності: 

21021, Вінницька обл., Вінницький р-н,м. Вінниця, вул. Політехнічна, будинок 9. 

 

        4. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної освіти  без проходження процедури ліцензування таким закладам: 

 

        1) Агрономічний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко»   

Агрономічної сільської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26227994). Місце провадження освітньої діяльності: 

23227, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Агрономічне, вул. Елітна, будинок 4; 

 

        2) Бохоницький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Дзвіночок» 

Агрономічної сільської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26228456). Місце провадження освітньої діяльності: 

23233, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Бохоники, вул. Незалежності, 

будинок 64Б.    

 

        5.  Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому  статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

        6. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 

 

        7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 
 


